

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo objednatele: 51/14/D

číslo zhotovitele: 009/2014

uzavřený dle § 2586 a dalších ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Ing. Josef Fedák - místopředseda představenstva

IČ: 601 08 631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:

Ing. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

Slaběňák Pavel - TDS
Mobil: +420 731 831 312
E-mail: slabenak@vakpce.cz

2/ Zhotovitel: Merit Bau CZ a.s.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2601

jejímž jménem jedná: Petr Veselý, člen představenstva

IČ: 272 59 544
DIČ: CZ27259544
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu: 540 602 5964/5500
telefon: +420 466 610 149
fax: +420 466 030 253
e-mail: info@meritbau.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, člen představenstva

Ing. František Šimek, vedoucí výroby

Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a obchodu

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavce základní smlouvy o dílo takto:

III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín dokončení díla a jeho předání objednateli se prodlužuje z důvodu nepředvídatelných stavebních prací do **30. 09. 2014**.

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH **1 184 529,- Kč**

Změnový list č. 1 **205 413,- Kč**

Nová cena celkem bez DPH **1 389 942,- Kč**

(slovy: jedenmiliontřistaosmdesátdevěttisícdevětsetčtyřicet dva korun českých)
Výše DPH bude účtována dle platné legislativy v době realizace díla.

Dodatečné stavební práce jsou však nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Jedná se především o následující:

- vybourání manipulačního otvoru v obvodové stěně z důvodu odstranění železobetonové konstrukce
- rozřezání železobetonové konstrukce z důvodu změny technologie bouracích prací v návaznosti na havarijný stav stávajících filtrů
- zazdění manipulačního otvoru včetně osazení nového plastového okna a uvedení vnitřních a vnějších stěn do původního stavu

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha k dodatku:

- Změnový list č. 1

V Pardubicích dne 19. 9. 2014

19 -09- 2014
V Pardubicích dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Josef Fedák
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Petr Veselý
člen představenstva

Merit Bau CZ a.s.

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.

Dodatek č. 1

Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS H.K. oddíl B, vložka 999

merit bau	Merit Bau CZ a.s. ⑩ K Dolíčku 66 Nové Jesenčany 530 02 Pardubice
IČO: 27259544 DIČ: CZ27259544	Tel: +420 466 010 149 Fax: +420 466 030 253

Strana 2/2

PŘEZKOUMAL

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce filtru č. 2 - ÚV Mokošín (vícepráce)

Objekt: SO-01 Stavební úpravy

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 21.8.2014

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 665,00 0,455

1	340239225	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 400 mm	m2	1,500	1 110,00	1 665,00	0,455
---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 173 653,00 0,075

2	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	180,00	1 080,00	0,001
3	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	-9,172	2 490,00	-22 838,00	0,000
4	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 (stávající ztužující věnec pod oknem)	m3	0,200	2 490,00	498,00	0,000
5	9-03	Jeřábnické práce	kpl	1,000	13 283,60	13 284,00	0,000
6	962081141	Bourání výplní ze skleněných tvárníc	m2	4,000	127,00	508,00	0,000
7	971035661	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 400 mm	m3	0,600	1 190,00	714,00	0,000
8	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	1,680	2 240,00	3 763,00	0,002
9	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	22,580	3 900,00	88 062,00	0,068
10	977151127	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	0,480	4 800,00	2 304,00	0,002
11	977151128	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	-0,800	5 720,00	-4 576,00	0,000
12	977151128	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	1,350	5 720,00	7 722,00	0,000
13	977151129	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m	-0,400	6 760,00	-2 704,00	0,000
14	977151131	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů	m	0,480	6 730,00	3 230,00	0,003
15	977151132	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 450 mm do stavebních materiálů	m	-0,400	9 230,00	-3 692,00	0,000
16	977211111	Řezání ŽB konstrukcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	19,440	896,00	17 418,00	0,000
17	977211112	Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	-8,000	2 047,50	-16 380,00	0,000
18	977211112	Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	40,400	2 047,50	82 719,00	0,000
19	977211113	Řezání ŽB kci hl do 420 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	-5,600	2 457,00	-13 759,00	0,000
20	977211113	Řezání ŽB kci hl do 420 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	2,610	2 457,00	6 413,00	0,000
21	977211115	Řezání ŽB kci hl do 680 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	-1,600	3 978,00	-6 365,00	0,000
22	9772111151	Řezání ŽB konstrukcí hl do 840 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	1,680	6 964,10	11 700,00	0,001
23	9-01	Sanace vývrtu Sikadur 31 CFRapid	m2	1,490	3 055,00	4 552,00	0,000

997 Přesun sutě 6 757,00 0,000

24	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	4,742	95,00	450,00	0,000
25	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	142,260	10,00	1 423,00	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
26	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,742	80,00	379,00	0,000
27	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,742	450,00	2 134,00	0,000
28	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,742	500,00	2 371,00	0,000
998 Přesun hmot						217,00	0,000
29	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,205	180,00	217,00	0,000
4 Vodorovné konstrukce						2 354,00	0,527
30	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,200	3 692,00	738,00	0,491
31	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,000	468,00	468,00	0,005
32	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,000	101,40	101,00	0,000
33	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,030	34 900,00	1 047,00	0,032
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						20 487,00	0,146
34	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,500	253,50	380,00	0,026
35	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,400	494,00	1 186,00	0,081
36	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,500	280,80	421,00	0,040
37	6-01	Dodávka a osazení plastového dvoukřídlového okna včetně parapetu	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	0,000
784 Dokončovací práce - malby a tapety						280,00	0,002
38	784453631	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé ořezuvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	5,400	51,80	280,00	0,002
Celkem						205 413,00	1,205